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7. Data e nënshkrimit të kontratës  10.07.2024, nr.1990/80 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Z D R A V A” shpk   

Adresa  Autostrada Lushnje- Fier km 4, Pasuria me nr 104/18  

në zonën kadastrale 3268, 9001   

Numri i NIPT-it        J84003411K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  /pune “Ndertimi i rrjetit te KUZ, qyteti Prrenjas” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndertimi i rrjetit te KUZ, qyteti Prrenjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01087-04-12-2024 

 

5. Fondi limit “  248 351 559 (dyqind e dyzet e tete milion e treqind e pesedhjete e nje mije e peseqind 

e pesedhjete e nente)  leke pa tvsh,  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  273 225 267 

(dyqind e shtatedhjet e 

tre milion e dyqind e 

njezet e pese mije e 

dyqind e gjashtedhjet e 

shtate) leke me tvsh  

 

            (me TVSH) Monedha LEK 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e nenshkrimit së kontratës 11.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          “KUPA  shpk” 

Adresa         Rr”Berisha” Argjinatura Kamez, kodi Postar 1001  Tirane 

 Nr. NIPT     NIPTI K51615512C 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm   

Adresa       Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë 

Tel/Faks     04 2282012    

E-mail       Armand.Bano@pp.gov.al   

Ueb-faqe    www.pp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur E Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje Kamera dhe Sistemi i kamerave të sigurisë për Prokurorinë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë me Juridiksion te Pergjithshëm Lezhë, instalim implementim. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08976-06-11-2024/  

 

5. Fondi Limit 569,880 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

681,600 (gjashtëqind e tetëdhjetë 

e një mijë e gjashtëqind) (me 

TVSH) 

Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 04.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Laviva Technologies shpk 
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